[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» февраля 2024 г.
	№ 52-п25

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении тарифов на услуги эксплуатации машин и механизмов муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»
В целях утверждения тарифов, применяемых на услуги эксплуатации машин и механизмов муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.10.2014 № 945-70 «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района», статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района
от 18.02.2019 № 54-п «Об утверждении тарифов на услуги эксплуатации машин и механизмов муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 24.03.2020
№ 104-п, от 24.03.2021 № 154-п, от 21.09.2021 № 338-п, от 09.06.2022 № 258-п) (далее – постановление) следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется с 01.01.2024.
Глава Северо-Енисейского района

                           А.Н. Рябцев

                                                                                                                                   Приложение
 к постановлению

администрации
Северо-Енисейского района

от 09.02.2024 № 52-п
(новая редакция приложения

к постановлению администрации

Северо-Енисейского района
от 18.02.2019 № 54-п)

ТАРИФЫ
на услуги эксплуатации машин и механизмов муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом
Северо-Енисейского района»
	№ п/п

Марка машин и механизмов

Единица
измерения

Тарифы на услуги эксплуатации машин и механизмов без НДС, (руб.)

Автокран МКТ-25.1

машино-час

3 573,28

Гидроподъемник КамАЗ-5908N

машино-час

2 519,91

Автогидроподъемник MARS/23

машино-час

3 185,31

Седельный тягач УРАЛ-44202 (гидроманипулятор)

машино-час

2 218,34

МАЗ-650126 (автосамосвал)

машино-час

3 108,09

Мусоровоз КО-440-5
машино-час

3 742,91

ГАЗ-231073 «Соболь» (бортовой)

машино-час

1 459,01

Погрузчик АМКОДОР 332В,352С,DМ-34,ПК-33-01 Д56

машино-час

4 257,33

Автогрейдер ГС 14.02

машино-час

4 370,31

Тягач седельный КамАЗ-6460-73 (с тралом)

машино-час

3 632,64

Экскаватор  универсальный ЭБП-9

машино-час

1 854,06

Трактор колесный (Белорус) с прицепом

машино-час

1 728,09

Кран-манипулятор КамаАЗ-732450, Чайка-сервис

машино-час

3 613,64

УАЗ-390945 (фермер)

машино-час

1 318,33

КамАЗ-65115 (самосвал)

машино-час

2 577,53

Специальная комбинированная уборочная машина КДМ-65115-Е5, МД-532

машино-час

3 188,83

ГАЗ (ассенизационный) КО-503

машино-час

2 480,56

Специализированная автоцистерна для перевозки питьевой воды

машино-час

2 734,47

Специальная машина вакуумная (ассенизационная) (на базе КамАЗ) КО-505

машино-час

3 029,76

Специальный автотопливозаправщик  для перевозки опасных грузов на базе КамАЗ

машино-час

3 824,12

Автоцистерна НЕФАЗ-660-62

машино-час

2 969,84

КамАЗ-659108 (сортиментовоз с ГМУ)

машино-час

4 543,64

УАЗ-ПАТРИОТ

машино-час

1 879,60

Станция компрессорная передвижная ПКСД-5,25

машино-час

1 953,39

Универсальная коммунальная машина УКМ-2500М

машино-час

5 168,85

УАЗ-396252 (фургон)

машино-час

1 234,03

ГАЗ-САЗ (самосвал)

машино-час

2 352,53

Ремонтная мастерская Егерь

машино-час

2 095,65

ГАЗ-34039 Снегоболотоход гусеничный

машино-час

3 291,66

Машина дорожная универсальная МДУ-5

машино-час

3 707,93

Автобус ПАЗ-4234-04

машино-час

2 583,96

Автобус ПАЗ-32054 (в ожидании)

машино-час

1 470,39

Автобус ПАЗ-32054 (в пределах района)

машино-час

2 101,06

Автобус ПАЗ-32054 (ритуальные услуги)

машино-час

2 002,38

Автобус ПАЗ-32054 (за пределами района)

машино-час

3 806,41

Лесопогрузчик челюстной ЛТ-188АЛМ

машино-час

3 173,38

Лесовоз-сортиментовоз

машино-час

2 319,34

Мини-погрузчик ВОВСАТ S530, МКСМ-800К, ANT1000.01

машино-час

2 669,16

Экскаватор колесный ЭО-2626 на базе трактора Белорус 82.1

машино-час

2 232,20

Экскаватор ЭО-2621 В-3 на базе трактора МТЗ 82.1

машино-час

1 835,56

Бульдозер Т-15.02ЯБР-1

машино-час

9 415,22

Бульдозер ДТ-75

машино-час

2 536,60

Экскаватор Е 220 W одноковшовый колесный

машино-час

6 682,29

Трактор Агромаш 90ТГ

машино-час

4 071,16

Трактор колесный (Белорус)

машино-час

2 759,21

Экскаватор-погрузчик МТЗ-92 АМКАДОР 702ЕМ-02

машино-час

3 620,05

Автобус вахтовый НЕФАЗ 4208-34

машино-час

4 563,91

Специальный автобетономеситель

машино-час

4 870,72

Машина для выемки грунта ЭПБ 11.2

машино-час

2 308,28

КамАЗ-78530

машино-час

3 076,43

Перевозка опасных грузов (ГСМ)

тонно-километр

18,00

Перевозка леса сортиментом

кубо-километр

16,92

Перевозка леса хлыстами

кубо-километр

27,96

Перевозка техгруза (бортовые)

тонно-километр

19,12

Перевозка техгруза (полуприцеп)

тонно-километр

22,91